
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa ulicy Korfantego w Boronowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boronów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398400

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Dolna

1.5.2.) Miejscowość: Boronów

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-283

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.5.7.) Numer telefonu: 34 35 39 100

1.5.8.) Numer faksu: 34 366 98 14

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@boronow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boronow.bip.net.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa ulicy Korfantego w Boronowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1fee93f-93d1-11ec-94c8-de8df8ed9da1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083139/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 11:33

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00034942/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa kanalizacji ul. Korfantego w Boronowie

1.1.2 Budowa sieci wodociągowej ul. Korfantego w Boronowie

1.1.5 Rozbudowa ul. Korfantego w Boronowie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083139/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065965/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GKiZP.271.04.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1690000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa ulicy Korfantego w Boronowie .
Niniejsze zadanie obejmuje odcinek ulicy Korfantego w Boronowie od skrzyżowania z ul. Smołki do skrzyżowania z ulicą bez
nazwy zlokalizowaną na działce nr 4417/1293. Na odcinku od skrzyżowania z ul. Smołki do posesji nr 1 (około 70m)
występuje jezdnia o nawierzchni nieutwardzonej (gruntowa) o szerokości ok. 4,50m. Na dalszym odcinku tj. od posesji nr 1
do końca opracowania (km 0+426,00) brak jest elementów pasa drogowego – występują tereny pól uprawnych.
Zakres robót objętych zadaniem przewiduje: 
- niezbędne prace przygotowawcze, 
- roboty rozbiórkowe, 
- wykonanie robót ziemnych, 
- budowę systemu odwodnienia, 
- budowę oświetlenie drogowego, 
- budowę kanału technologicznego, 
- wycinkę drzew kolidujących z projektowanym rozwiązaniem, 
- wykonanie koryta wraz z profilowaniem podłoża, 
- wykonanie warstw konstrukcyjnych zjazdów i wejść do posesji, ciągu pieszego, jezdni, 
- humusowanie skarp wraz z obsianiem, 
- wykonanie oznakowania,
- budowę sieci wodociągowej Ø 110 PE i włączenie do istniejącej sieci wodociągowej w ul. Korfantego,
- budowę sieci kanalizacji sanitarnej Ø 200 wraz z wpięciem do istniejącej sieci poprzez wpinkę do istniejącej studni
rewizyjnej, jak również budowę sięgaczy kanalizacji sanitarnej Ø 160 do działek przyległych.

Zakłada się parametry techniczne: 
1. Ulica Korfantego 
- klasa drogi – „D”, 
- obciążenie ruchem: KR2, 
- przekrój: jednojezdniowy (1x2), 
- szerokość jezdni: 5,00m (2x2,50m), 
- pobocze: gruntowe, 
- szerokość pobocza: 0,75m, 
- pochylenie poprzeczne jezdni: daszkowe 2% 

2. Ciąg pieszy 
- szerokość : 2,00m, 
- spadek poprzeczny : 2%,

Na podstawie badań geotechnicznych przyjęto następujące układy konstrukcyjne: 
Konstrukcja jezdni : 
- w-wa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S, gr. 4 cm; 
- w-wa podbudowy z betonu asfaltowego (AC22P) – gr. 8cm;
- podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. 0/31,5 - gr. 20cm; 
- w-wa gruntu stabilizowana spoiwem o Rm=2,5MPa – gr. 20cm;
- w-wa gruntu stabilizowana spoiwem o Rm=1,5MPa – gr. 15cm.

Nawierzchnia chodnika:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083139/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- nawierzchnia z betonowej kostki brukowej (koloru szarego) – gr. 8 cm;
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 – gr. 3cm;
- podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. (0/31,5mm) – gr. 15cm;
- warstwa gruntu stabilizowana spoiwem o Rm=1,5MPa – gr. 15cm;

Nawierzchnia zjazdu do posesji: 
- nawierzchnia z betonowej kostki brukowej (koloru grafitowego) – gr. 8 cm; 
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 – gr. 3cm;
- podbudowa z kruszywa łamanego stab. mech. (0/31,5mm) – gr. 20cm;
- warstwa gruntu stabilizowana spoiwem o Rm=1,5MPa – gr. 15cm.

Kanał technologiczny:
Projekt przewiduje budowę kanału technologicznego w ciągu projektowanego chodnika, która ma przebiegać wzdłuż ul.
Korfantego.
Projektowany kanał technologiczny został zaprojektowany w postaci jako KTu1: 
• 1xRO (rury osłonowej) Ø125 
• 3xRS (rura światłowodowa) Ø40 
• 1xWMR (wiązka mikrorur) Ø40 

Odwodnienie drogi:
Zadanie obejmuje budowę kolektorów kanalizacji deszczowej z rur PVC-U litych typu ciężkiego SN8, SDR 34 o średnicach
Ø500 x 14,6 mm.

Średnica kolektora deszczowego wynika z możliwości dalszej rozbudowy drogi w kierunku zachodnim. Kolektory odwadniać
będą projektowaną nawierzchnię rozbudowanej drogi ulicy Korfantego w Boronowie. Pas drogowy odwadniany będzie
poprzez projektowane wpusty deszczowe wraz z przykanalikami włączane do projektowanego kolektora kanalizacji
deszczowej średnicy Ø500 mm przebiegającego w pasie drogowym. Dodatkowo projektuje się sięgacze sieci kanalizacji
deszczowej do posesji przyległych do pasa drogowego. 

Odbiornikiem wód deszczowych z kanalizacji będą wody płynące rzeki Liswarta poprzez nowoprojektowany wylot wraz z
odcinkiem rowu umocnionego.

Sieć wodociągowa:
Zadanie obejmuję budowę sieci wodociągowej Ø 110x6,6 mm, materiał PE HD 100, klasy SDR 17 na ciśnienie PN10 o
długości 358,51 mb i włączenie do istniejącej sieci wodociągowej w ul. Korfantego w Boronowie.

Sieć kanalizacji sanitarnej:
Zadanie obejmuję budowę sieci kanalizacji sanitarnej Ø 200 o długości 603,46 mb wraz z wpięciem do istniejącej sieci
poprzez wpinkę do istniejącej studni rewizyjnej, jak również budowę sięgaczy kanalizacji sanitarnej Ø 160 do działek
przyległych.

Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót stanowiące, integralną część SWZ. Do dokumentacji projektowej
dołączony jest przedmiar robót, jednakże nie stanowi on dokumentu przesądzającego o ilości robót – zamówienie winno
zostać wykonane zgodnie z dokumentacją projektową, a nie przedmiarem robót. Przedmiar robót stanowi jedynie element
pomocniczy dla Wykonawcy i nie zwalnia skalkulowania ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie pozostałej dokumentacji
projektowej i ewentualnie wizji lokalnej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083139/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne:
W przeprowadzonym postępowaniu zostały złożone trzy oferty tj.:

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN
1 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 2.774.416,98 zł
2 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TRANSKOM
Robert Białdyga
ul. Zwycięstwa 1, 47-143 Jaryszów 3.936.000,00 zł
3 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX" 
Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 3.044.506,69 zł

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.
1.690.000,00 zł brutto.

W związku z tym, że cena złożonych ofert przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, Zamawiający unieważnił prowadzone postępowanie.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2774416,98 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3936000,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00083139/01 z dnia 2022-03-11

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa ulicy Korfantego w Boronowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boronów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398400
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Dolna
	1.5.2.) Miejscowość: Boronów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-283
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.5.7.) Numer telefonu: 34 35 39 100
	1.5.8.) Numer faksu: 34 366 98 14
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@boronow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boronow.bip.net.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1fee93f-93d1-11ec-94c8-de8df8ed9da1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00083139/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-11 11:33
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00034942/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065965/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GKiZP.271.04.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1690000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2774416,98 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3936000,00 PLN



